88 Klaus Höflinger und Joachim Spiegel

Data in civitate Messane anno dominice incarnationis millesimo 
ducentesimo decimo, mense augusti, tertie decime indictionis, regni 
vero domini nostri Frederici dei gratia illustrissimi regis Sicilie, ducatus 
Apulie et principatus Capue anno tertio decimo, feliciter amen.

V.

König Friedrich bestätigt dem Abt Matthäus und dem Kloster S. Giovanni 
in Fiore die Besitzungen Canalis und Bottuli im Gebiet von Cosenza.

1210 August, Messina

Matera, Biblioteca Provinciale, Ms. 21/11 (Venusio II), fol. 29N-30r (M).

Druck: -
Regesten: Baraut, S. 248 Nr. 11; BZ 118 (ohne Monats- und Ortsangabe).

Fredericus divina favente clementia rex Sicilie, ducatus Apulie et prin­
cipatus Capue. Supplicationes, que de pia intentione procedunt, ad 
effectum sunt debitum perducende in hiis maxime, que ad eterne salutis 
premium et remedium proveniunt peccatorum. Inde est, quod cum tu, 
Matthee venerabilis abbas Floris fidelis noster, ad presentiam nostram 
accedens humiliter supplicasti, ut tibi et monasterio tuo confirmare dig­
naremur quasdam terras et arbores acquisitas a te et predecessore tuo 
oblationibus3) hominum Turtian. in tenimento Cusentie, in loco vide­
licet Canalis et in loco Bottuli, quia de feudo3) et servitiis obligate. Nos 
autem supplicationes tuas benignius admittentes, honestatis et religionis 
ac devotionis3), quam tu et fratres Floris ad excellentiam nostram sem- 
per habuistis, divine etiam pietatis obtentu et pro anime remedio paren­
tum nostrorum dive memorie terras ipsas et arbores vobis et monaste­
rio vestro libere concedimus et in perpetuo confirmamus, mandantes et 
precipientes, ut nullus exinde a vobis et monasterio Floris de3) exigere 
audeat vel vos ullo umquam tempore molestare presumat. Quod qui 
facere attentaverit, nostri culminis indignationem se noverit incursu­
rum. Ad huius autem concessionis et confirmationis nostre memoriam 
et robur omni tempore valiturum presens privilegium^) per manus 
Benedicti notarii et fidelis nostri scribi et maiestatis nostre sigillo iussi- 
mus roborari, anno, mense et indictione subscriptis.

V. a) folgt Lucke M b) privilegio M.